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Roczne stypendia otrzymają uczniowie wybrani
przez Kapitułę na podstawie wniosków nadesłanych przez samych zainteresowanych lub ich
szkoły lub organizacje społeczne. O stypendia mogą starać się uczniowie i tegoroczni
absolwenci wszystkich szkół podstawowych (klasy IV-VI), gimnazjów i szkół
ponadgimnazjalnych z całego województwa.

Rozstrzygnięcie konkursu i ogłoszenie listy stypendystów nastąpi 15 listopada 2013 roku.

ponadprzeciętne osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe albo wyjątkowe dokonania●

w zakresie działalności społecznej,
miejsce stałego zameldowania na Dolnym Śląsku,●

przesłanie poprawnie wypełnionego wniosku (do pobrania poniżej) z wymaganymi załącznikami●

w terminie i na właściwy adres.

Wnioski należy przesyłać do 27 września 2013 roku (decyduje data stempla pocztowego), tylko drogą
pocztową, na adres Fundacji Edukacji Międzynarodowej (53-534 Wrocław, ul. Zielińskiego 38,
z dopiskiem na kopercie "zDolny Śląsk") - inna forma złożenia wniosku nie jest dopuszczalna.

Wniosek dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych (w tym absolwenci szkół ponadgimnazjalnych
z kwietnia 2013):

kategoria - naukowa, sportowa lub artystyczna●

kategoria - działalność społeczna●

Więcej informacji: www.programstypendialnyzdolnyslask.pl

Źródło: www.up.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19245.html

 
09-10-2024

Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
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chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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